
Uchwała nr 31/II/2015 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 lutego 2015 roku 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność   

                        Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, nieodpłatną służebnością   

                        przesyłu na nieruchomości nr 187/3 obr. 12 Kraków-Krowodrza,   

                        położonej przy ul. Ingardena 6 w Krakowie na rzecz TAURON   

                        Dystrybucja Spółka Akcyjna. 

 

 

Działając na podstawie § 127 ust.1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie Senat 

UJ postanawia: 

 

§ 1 

 

1.  Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na obciążenie 

nieruchomości objętej księgą wieczystą nr KR1P/00045263/3, składającej się z działki  

nr 187/3 obr.12 Kraków-Krowodrza, o powierzchni 1,0871 ha, stanowiącej własność 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, nieodpłatną służebnością przesyłu, ustanowioną 

na czas nieoznaczony na podstawie art.305 1  i następne Kodeksu cywilnego na rzecz 

TAURON Dystrybucja Spółka Akcyjna w zakresie:  

- prawa do korzystania z pomieszczenia w budynku przy ul. Ingardena 6 w Krakowie, 

w którym znajdują się urządzenia rozdzielni średniego napięcia 15kV Tauron oraz  

z urządzeń elektromagnetycznych zainstalowanych na stacji transformatorowej  

nr 4632, stanowiących własność TAURON Dystrybucja Spółka Akcyjna 

(oznaczonych kolorem żółtym na załączniku graficznym nr 1); 

- pasa terenu o szerokości 1m i długości 33m, na którym posadowiona jest 

elektroenergetyczna linia kablowa tj. od mufy na przyłączu do budynku przy  

ul. Ingardena 4 w Krakowie do złącza Z3e (oznaczonego kolorem żółtym  

na załączniku graficznym nr 2). 

 

2.  Ustanowione prawo służebności przesyłu upoważnia TAURON Dystrybucja Spółka 

Akcyjna do swobodnego dostępu do wyżej opisanych instalacji i urządzeń na nieruchomości 

oraz na zapewnieniu nieodpłatnego i swobodnego dostępu do sieci w celu dokonania 

przeglądów, konserwacji, remontów, modernizacji, usuwania awarii oraz rozbudowy - pod 

warunkiem bezzwłocznego doprowadzenia terenu po wykonaniu prac do stanu pierwotnego. 
 

§ 2 

 

Do wykonania uchwały zobowiązuje się JM Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

w Krakowie. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


